关于迎新年学校领导慰问困难学生的通知

各学院：

为关注我校困难学生的教育成长和生活，根据学校安排，在新年到来之际，校领导将对困难学生代表进行慰问。现将工作通知如下：

1、各学院根据“2016年12月迎新年校领导慰问困难学生指标分配表”（见附件1）和“2016年12月迎新年校领导慰问困难学生名单表”（见附件2），于12月15日（星期四）上午，将慰问困难学生名单（电子文件）报给我们。

2、慰问的困难学生必须是品学兼优的困难学生代表（12月28日至31日在校）。

3、请资助专干负责，做好“迎新年学校领导慰问困难学生”的组织工作。

慰问工作的具体时间安排另行通知。

附件：1、2016年12月迎新年校领导慰问困难学生指标分配表

      2、2016年12月迎新年校领导慰问困难学生名单表
	学生资助管理中心

	2016年12月5日

附件1：
	2016年12月迎新年校领导慰问困难学生指标分配表

	序号
	学院
	资助困难学生人数

	1
	水利与环境学院
	4

	2
	土木与建筑学院
	2

	3
	机械与动力学院
	2

	4
	材料与化工学院
	1

	5
	电气与新能源学院
	3

	6
	计算机与信息学院
	2

	7
	经济与管理学院
	3

	8
	医学院
	3

	9
	文学与传媒学院
	1

	10
	法学与公共管理学院
	1

	11
	理学院
	1

	12
	生物与制药学院
	1

	13
	艺术学院
	2

	14
	体育学院
	1

	15
	外国语学院
	1

	16
	民族学院
	1

	17
	国际文化交流学院
	1

	合计

	30

附件2：

	2016年12月迎新年校领导慰问困难学生名单表

	序号
	学院
	学生姓名
	民族
	家庭所在地
	专业
	学号
	寝室号
	性别
	学生电话
	困难类别
	获奖情况
	学校农行卡号
	备注

	1

	2

	3

	4

	备注：1、“家庭所在地”指所在省（市、区）地区、县；2、“备注”栏需要注明是孤儿、单亲等信息。

	学生资助管理中心

	2016年12月5日